
UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Rozprzy wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Rozprza za 2024 rok, Rada Miejska 
w Rozprzy postanawia nie udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy  

Robert Kabziński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BCB047-76F5-405B-8A03-DC41E4AEB83D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Burmistrz 
ma obowiązek przygotować i przedstawić Radzie Miejskiej roczny raport o stanie gminy. Raport 
rozpatrywany jest na sesji absolutoryjnej rady gminy w pierwszej kolejności. Po rozpatrzeniu raportu 
Rada Miejska podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BCB047-76F5-405B-8A03-DC41E4AEB83D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-18T11:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




